
 

 

 
14. Eiropas Transpersonālās psiholoģijas konference 

GARĪGUMS UN KREATIVITĀTE 
2012. gada 20.-23. septembrī, Latvijā 

Baltic Beach Hotel, Jūrmala, Majori.  

 
Eiropas Transpersonālā asociācija (EUROTAS) darbojas jau 17 gadus, tā ir reģistrēta Vīnē, 

Austrijā. Jau 13 gadus pēc kārtas, kādā no Eiropas valstīm notiek ikgadēja konference, kurā tiekas gan 
augsta līmeņa speciālisti, gan studenti, gan sen pazīstami kolēģi, draugi un sadarbības partneri, gan 
jauni interesenti psiholoģijas un psihoterapijas jomā no Eiropas un citām pasaules valstīm. Īpaši laba 
sadarbība ir izveidojusies ar kolēģiem no  Transpersonālās Psiholoģijas Institūta ASV, Kalifornijas 
štatā, jo tur visintensīvāk noris ne vien prakse, bet arī zinātniskā pētniecība transpersonālās 
psiholoģijas nozarē.  

2012. gadā EUROTAS konference pirmo reizi tiks rīkota Baltijā un to organizēs Latvijas 
Transpersonālās psiholoģijas profesionālajā asociācija.  
Izpētīsim, kas atrodas aiz horizonta! 

 
Konferences misija: izcelt garīguma un kreativitātes lomu psiholoģijas un psihoterapijas jomā, kā arī 
pievērst uzmanību šo fenomenu nozīmei personības izaugsmē, transformācijā, veselības aprūpē, 
ikdienas dzīvē un visas sabiedrības attīstības procesā kopumā..  
 

Plānotās lekcijas, darba grupas un dalībnieki 
Gaidām 250- 300 dalībniekus, no kuriem ~ 70  lektorus un darba grupu vadītājus – psiholoģijas, 
psihoterapijas, mākslu terapijas, filozofijas, veselības aprūpes un citus speciālistus no vairāk kā 20  
Eiropas valstīm, ASV un Austrālijas.  
 
Savu dalību konferencē jau apstiprinājuši: 
Ingo Jahrsetz (Vācija); Māra Vidnere, Aivis Dombrovskis, Guna Svence, Ārija Karpova, Mirdza 
Liepiņa, Aija Dudkina, Izabella Reute (Latvija); Jure Biechonski, Epp Veski (Igaunija); Marius 
Daugelavicus (Lietuva); Vladimirs Maikovs, Gennadijs Brevde, Sergejs Strekalovs (Krievija); Vitors 
Rodrigos (Portugāle); Bernadette Blin (Francija); Pier-Luigi Lattuada, Prem Sambhavo (Itālija); 
Sergejs Fausto Sommers (Šveice); Liva Evensen (Norvēģija); Vineta Lagzdina (Austrālija); Neals 
Kings, Stevens Šmits, Stuarts Sovatskis, Christela un Davids Lukoffi, Connija Millere, Dana 
Klisanina, Melisca Klisanina (ASV), un daudzi citi. 
 
Lektoru un darba grupu vadītāju reģistrācija un tēžu iesūtīšana notiks no 2. janvāra līdz 31. 

maijam. 

 

Informācija, e-pasts: 
artterapija@gmail.com ; mob +371 29528591.  
(konferences direktore - Ingrida Indāne) 
eurotas2012@transpersonal.lv  
(konferences koordinatore -  Inese Bērziņa) 
 
Plašāka informācija par konferenci būs pieejama mūsu mājas lapā www.transpersonal.lv no 2012. gada 
janvāra. 
 


